
Strana 1 ze  4 

                

SMLOUVA  
          

 
        

 
Outline Centrum – Jiřičná 3  34201 Petrovice u Sušice - ČR –  

IČO: 252 155 74 DIČ: CZ252 155 74 
 

 

 
Dodavatel:  

 
Outline Centrum – Jiřičná 3, 34201 Petrovice u Sušice - ČR  

IČ:     252 155 74 

DIČ:  CZ252 155 74 
Zastoupena Bart Boots, jednatel společnosti 

Bankovní spojení CZK: banka ČSOB, č.ú.: XXXXXXXXX 
 

Kontaktní a odpovědná osoba: 
  

Jméno: XXXXXXXX 

Adresa: Jiřičná 3, Petrovice u Sušice 

Kontakt 
mobil: 

+420 XXX XXX XXX 

Email:  XXXXXX nebo XXXXXX  

 
Odběratel: 

 
Jméno:   1. základní škola Plzeň, 

                       Západní 18, příspěvková organizace 

                       Západní 18, 323 26 Plzeň 
                       IČO 49777521, DIČ: CZ49777521 

Zastoupena: Mgr. et. Bc. Radek Dolenský, ředitel školy 

 
Kontaktní a odpovědná osoba: 

  

Jméno: XXXXX 

Adresa:  

Kontakt 
mobil: 

XXX XXX XXX 

Email:  XXXXXXXXX 

 
Veškerá komunikace mezi dvěma stranami bude probíhat elektronicky nebo telefonicky, popřípadě poštou 

na výše uvedené kontaktní adresy a čísla. 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a dle  § 1746 odst. 2 a § 2326 občanského zákoníku 

smlouvu o ubytování (dále jen „Smlouva“) následujícího znění: 

1. OBECNÉ ÚDAJE 
Odběratel tímto prohlašuje, že objednává služby popsané níže a prohlašuje, že souhlasí s příslušnými 

podmínkami. 

 
 

(1) Popis cesty:  
 

mailto:XXXXXX
mailto:pension@jiricna.cz


Strana 2 ze  4 

Destinace: Jiřičná 3, Petrovice u Sušice 

Délka pobytu: 4 noci – 5 dní 

Datum příjezdu: 29.5  Datum odjezdu: 2.6.2023 

Organizátor pobytu: Outline Centrum 

Organizátor dopravy: Vlastní doprava 

 

Počet účastníků: Smlouva vytvořena a podepsána na základě minimálního počtu účastníků.     
Minimum 50 osob 

 Jestliže skupina nebude mít v době konání pobytu zajištěn minimální počet 
účastníků, cena v této smlouvě může být změněna a přepočítána k nastalé 

situaci, maximální částka za každou osobu pod stanovené minimum však může 

činit 25% ceny za osobu.  
 Maximální kapacita je 74 účastníků. 

  
Ubytování zajištěno: Outline Centrum – Tvrz Hrnčíř 

 Jiřičná 3 a 1  
 342 01 Petrovice u Sušice 

 XXXXXXXXX  

 
Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího  a stravovacího zařízení 

a podmínky  pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky 
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Ubytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro 

veřejnou potřebu. 

 
(2) Domluvená cena:  

 

Počet platících 
Zdarma 

doprovod 
Cena/osoba 

50 - 55 + 4 2770,- 
 

 

Ve výše uvedené ceně je zahrnuto: 

• 4 noci v Outline Centru Jiřičná ve vícelůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.   

• Plná penze:  4 x snídaně, 5x teplý oběd, 4x teplá večeře, 4x dopolední svačina, 4x odpolední 

svačina. Voda k dispozici na stolech během večeře. Čaj k dispozici během dne.  

 

• Nouzové telefonní číslo: 24/7 telefonická asistence 

• DPH včetně  

 
 

Ve výše uvedené ceně není zahrnuto: 

• úrazové a anulační pojištění  

• případné poplatky za extra aktivity  

• jakékoliv osobní výdaje  

• případné lístky na veřejnou dopravu  

• vstupné do hradu a eventuální vstupné do muzeí 
  

                    

2. JMENNÝ SEZNAM 
 
Minimální počet účastníků je garantován a odsouhlasen podpisem smlouvy. 

 

• Ve lhůtě jeden měsíc před datem pobytu je nutno dodat organizátorovi pobytu finální jmenný seznam 

účastníků s údaji jako: jméno a příjmení. 
 

Tyto údaje nebudou zneužity 

mailto:pension@jiricna.com


Strana 3 ze  4 

Jiné důležité údaje a speciálních přání ohledně stravy, alergií nebo léků je také nutno nahlásit. 

Prosím, vemte na vědomí anulační podmínky:   
 

Náklady, které účastník platí v případě anulace svého pobytu:  

 

Každá anulace musí být oznámena dodavateli. Za datum anulace je považováno datum, kdy Outline obdrží 

(potvrdí) tuto informaci o anulaci. Za doručení anulace se považuje i odeslání na kontaktní emailovou adresu 

dodavatele. Anulace neboli zrušení pobytu a náklady s tím spojené (za osobu): 

 
Pokud účastník zruší svůj pobyt nebo cestu budou účtovány následující náklady *: 
 

• od 13. do 4. dne před prvním dnem pobytu: 25 % z celkové ceny za osobu, minimální částka 

1000 Kč za osobu. 

• 3 a méně dní před prvním dnem pobytu nebo při nenahlášení anulace: 75 % z celkové ceny za osobu. 

 
Dodavatel a odběratel si vyhrazují právo na odstoupení od smlouvy z důvodu živelné pohromy, technické 

havárie, epidemie, infekčního onemocnění, na což je dodavatel nebo odběratel povinen upozornit druhou 
stranu bez zbytečného prodlení.  
 

*Odstoupení od smlouvy bez účtování storno poplatků je možné pouze:  

• v případě propuknutí epidemie či infekčního onemocnění a vyhlášení karantény nad účastníky 
připravenými k odjezdu na hotel 

• v případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran 

• při rozhodnutí vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu  

V případě odstoupení od smlouvy dodavatelem je dodavatel povinen nejpozději do 14 dnů od doručení 
odstoupení vrátit odběrateli uhrazenou zálohu. 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Platbu zasílejte na účet: ČSOB XXXXXXXX 
Jako variabilní symbol použijte číslo faktur a jméno vaší organizace. 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ  
 

Každý účastník u sebe musí mít tyto povinné dokumenty: 
 

• Platný občanský průkaz nebo cestovní pas nebo dokument prokazující identifikaci účastníka 
 

Doporučujeme u sebe mít v každém případě i platnou kartičku zdravotního pojištění. 
 

Žádné očkování není potřeba, ale doporučujeme vzít v úvahu, že je možné se během pobytu setkat s klíštaty.  

 
Informace poskytnuté v tomto odstavci jsou čistě orientační a dodavatel za ně nenese žádnou odpovědnost. 

Dodavatel stejně tak nenese žádnou odpovědnost za neplatné osobní dokumenty. 

5. ODPOVĚDNOST, ZÁRUKY A SLUŽBY 
 

Služby, které jsou organizovány přímo zákazníkem: Odpovědnost dodavatele je omezena pouze na služby 

poskytované a organizované společností Outline Centrum. V případě, že jsou některé služby organizovány 

přímo odběratelem, dodavatel nenese žádnou zodpovědnost za tyto služby a ani za možné následky, které 
by organizace, která poskytla dané služby měla ve spojitosti s činností nebo aktivitou organizovanou přímo 

odběratelem.  
 

Škody způsobené dodavatelům: níže podepsaný souhlasí s tím, že škody způsobené účastníky jeho skupiny 
dodavatelům organizátora jdou na úkor organizace odběratele. 

 



Strana 4 ze  4 

Za poskytované služby spojené s ubytováním, sportovními aktivitami a stravou odpovídá firma Outline 

Centrum s.r.o. 
 

Veškerá fakturace služeb bude probíhat mezi dodavatelskou firmou Outline centrum s.r.o. a odběratelem. 
 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 provedeních  

 
 

Podpis odpovědné osoby za organizaci Podpis organizátora 
Odběratel       Dodavatel 

 

 
 

 
 

 
 

Dne 23. 3. 2023 


